



*Dostawa i montaż kotłów na biomasę na terenie Gmin Załuski, Kuczbork-Osada, Zawidz Kościelny*

WSZYSCY OFERENCI

### Wyjaśnienia treści SIWZ Nr 1

*Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Dostawa i montaż kotłów na biomasę na terenie Gmin Załuski, Kuczbork-Osada, Zawidz Kościelny” (BZP Nr: 602729-N-2017 ; data zamieszczenia: 17.10.2017).*

Na podstawie art. 38 ust. 1 – 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający – Gmina Załuski, Załuski 67, 09-142 Załuski udziela wyjaśnień treści SIWZ na zapytania Wykonawców. Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Wykonawcom, którym przekazano SIWZ oraz zamieszcza na stronie internetowej [www.ugzaluski.bip.org.pl](http://www.ugzaluski.bip.org.pl) bez ujawnienia źródła zapytania.

#### Pytanie 1

Zamawiający wyznaczył termin wykonania zamówienia do 28.02.2017 r. W związku z tym, że zamówienie obejmuje swoim zakresem wymianę obecnych kotłów na kotły na biomasę, przy czym wymiana jednej kotłowni trwa minimum 2 dni, co powoduje pozbawienia mieszkańców ogrzewania w najzimniejszym okresie w ciągu roku, prosimy o przedstawienie sposobu postępowania w przypadku niezgody mieszkańca/ów na wygaszenie kotłowni.

#### Odpowiedź

Zamawiający przewidział, iż wymiana kotłów odbywać się będzie w okresie zimowym. Beneficjenci indywidualni zostali poinformowani o tym fakcie na etapie podpisania umowy i wyrazili zgodę na montaż piecy w czasie gdy temperatura będzie niższa niż +5 stopni C. Wyrażenie niezgody przez mieszkańca na wygaszenie kotłowni, równoznaczne jest z jego odstąpieniem od umowy. W takim przypadku zamawiający wskaże wykonawcy alternatywne miejsce instalacji z listy rezerwowej, którą dysponuje zamawiający.

#### Pytanie 2

W związku z tym, że termin wykonania zamówienia jest kryterium punktowany, co w przypadku gdy mieszkańcy nie zgodzą się na udostępnienie kotłowni w wyznaczonym terminie?



*Dostawa i montaż kotłów na biomasę na terenie Gmin Żaluski, Kuczbork-Osada, Zawidz  
Kościelny*

**Odpowiedź**

Wyrażenie niezgody przez mieszkańca na wygaszenie kotłowni lub jej udostępnienie, równoznaczne jest z jego odstąpieniem od umowy. W takim przypadku zamawiający wskaże wykonawcy alternatywne miejsce instalacji z listy rezerwowej, którą dysponuje zamawiający.

**Pytanie 3**

Zamawiający napisał w SIWZ minimalne parametry kotłów na biomasę: moc minimum 25kW. Według załączników PFU dla każdej z Gmin, załącznika nr 11 – formularz kalkulacyjny, oraz załącznika nr 7 – lista instalacji, moce instalacji kotłowni zaczynają się od 12kW. Czy Zamawiający potwierdza, że minimalne parametry kotłów na biomasę zostały zapisane w SIWZ, z tym, że moc minimalna poszczególnych kotłów powinna zostać przyjęta na podstawie załącznika nr 7 oraz załącznika nr 11?

**Odpowiedź**

Zamawiający potwierdza, że moc cieplna kotłów została zapisana w SIWZ i powinna być przyjęta na podstawie załącznika nr 7 oraz załącznika nr 11, Z TYM JEDNAK ZASTRZEŻENIEM, ŻE ZAMAWIAJĄCY ZASTRZEŻŁ W OPISIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA, ŻE MINIMALNA MOC KOTŁÓW NA BIOMASĘ WYNOŚI 25 kW :

- Minimalne parametry kotła

Moc cieplna kotła

min 25kW

Sprawność kotła

powyżej 93%

Typ kotła

automatyczny kocioł na pellet o budowie trójciągowej, rurowej i pionowej konstrukcji wymiennika, wyposażony w turbolizatory spalin. Proces rozpalania, spalania i wygaszania odbywający się w sposób automatyczny.

Zasobnik na paliwo

pojemność min 150 kg

Wymagany ciąg spalin

<15 Pa

Certyfikacja kotła

Rozporządzenie Komisji (UE) 2015/1189 z dnia 28.04.2015 w sprawie wykonania dyrektywy Parlamentu Europejskiego i Rady 2009/125/WE w odniesieniu do wymogów dotyczących ekoprojektu dla kotłów na paliwo stałe.

Zastępca Wójta Gminy

Żaluski  
*Jarosław Stefański*